($ 100) valor nominal cada una, distribuidas en 

la siguiente proporción: (i) Marcelo Fabio Monta-

nelli suscribe la cantidad de quinientas ochenta 

(580) cuotas sociales de pesos cien ($ 100) valor 

nominal cada una, lo que hace un total de pe-

sos cincuenta y ocho mil ($ 58.000); (ii) Agustín 

Daniel Montanelli suscribe la cantidad de diez 

(10) cuotas sociales de pesos cien ($ 100) valor 

nominal cada una, lo que hace un total de pesos 

mil ($ 1.000); y (iii) Gonzalo Gabriel Montanelli 

suscribe la cantidad de diez (10) cuotas sociales

[...]

6.718,16 por acción; y (iii) Reformar el Artículo 

5 del Estatuto Social, el que quedó redactado 

de la siguiente forma: “ARTICULO 5: El capital 

social es de pesos treinta y siete millones qui-

nientos mil ($ 37.500.000) representado por la 

cantidad de treinta y siete mil quinientas (37.500) 

acciones, ordinarias, nominativas no endosa-

bles, de pesos mil ($ 1.000) valor nominal cada 

una, de la Clase “B”, con derecho a un (1) voto 

por acción. El capital social puede ser aumenta-

do hasta el quíntuplo de su monto, por decisión 

de la asamblea ordinaria, conforme el art.

[...]

tados y destino de los mismos. A propuesta del 

Sr. Gustavo Pío Romagnoli se decide y aprueba 

por unanimidad que el Resultado del Ejercicio, 

que arroja una ganancia de $4.377.826,34, tenga 

el siguiente destino: A) A Reserva Legal la suma 

de Pesos Doscientos Dieciocho Mil Ochocientos 

Noventa y Uno con 31/100 ($218.891,31) B) El 

saldo se mantenga en la cuenta resultado no 

asignados. Todo es aprobado por unanimidad. 

Luego se pasa al PUNTO CUARTO: Fijación del 

número de Directores y elección de los mismos 

por el término de tres ejercicios. El Sr. Gustavo 

Pío Romagnoli propone al Sr.

[...]

ción y exportación de bienes y servicios. 14) Ac-

tuar como fiduciante, fiduciaria, beneficiaria, fi-

deicomisaria, por cuenta propia o por cuenta de 

terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo de 

emprendimientos. Capital: El capital es de pesos 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 

($844.000,00) representado por 10 acciones 

de valor nominal de OCHENTA Y CUATRO MIL 

CUATROCIENTOS ($84.400,00) pesos cada ac-

ción, ordinarias, nominativas, no endosables de 

clase B, con derecho a 1 voto. Suscripción: 1) 

GONZALO BARRADO, suscribe la cantidad de 

5 acciones por un total de pesos CUATROCIEN-

TOS VEINTIDOS MIL ($422.000,00). 2) LUCAS 

MARTINEZ SOTO, suscribe la cantidad de 5

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento. Capital: El capital es de pe-

sos Seiscientos Sesenta Mil (660000) represen-

tado por 300 acciones de valor nominal Dos Mil 

Doscientos (2200.00) pesos cada acción, ordi-

narias, nominativas, no endosables de clase B, 

con derecho a 1 voto. Suscripción: 1) CARLOS 

PATRICIO LLANES, suscribe la cantidad de 100 

acciones. 2) MONICA PATRICIA WILL, suscribe 

la cantidad de 100 acciones. 3) CRISTIAN LUIS

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento.Capital: El capital es de pesos 

Seiscientos Cincuenta Mil (650000) represen-

tado por 6500 acciones de valor nominal Cien 

(100.00) pesos cada acción, ordinarias, nomina-

tivas, no endosables de clase B, con derecho a 1 

voto.Suscripción: 1) LUIS ANTONIO SANCHEZ, 

suscribe la cantidad de 5850 acciones. 2) OLIN-